

---

## Pachet produse si consumabile birou

I.D.: 70718540

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 716,31 RON - 716,31 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 Maestro Standard 80gr,500 coli / 25 TOP \* 22.25 lei = 556.25 lei - 30541 / Dosar plic, carton duplex , Arhi / 20 BUC \* 0.95 lei = 19 lei - 30510 / Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / 50 BUC \* 0.84 lei = 42 lei - 304664.1 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, galben 41003G / 1 SET \* 7.83 lei = 7.83 lei - 304664.6 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, roz 41003RZ / 1 SET \* 7.83 lei = 7.83 lei - 306827.7 / Mapa plastic plic cu capsa A4 DACO albastra, MP120A / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 306827.15 / Mapa plastic plic cu capsa A4 DACO verde, MP120V / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 306827.2 / Mapa plastic plic cu capsa A4 DACO portocalie, MP120P / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 306827.3 / Mapa plastic plic cu capsa A4 DACO roz, MP120RZ / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 306827.5 / Mapa plastic plic cu capsa A4 DACO rosie, MP120R / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 301015.1 / Biblioraft plastifiat ONE FILE A4 5cm negru Herlitz 9476790 / 10 BUC \* 6.53 lei = 65.3

---